Concurs

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

01.Concurs

24.09.22 20:04:01

05412 008065

GPS

24.09.22 20:04:01 +000
24.09.22 20:04:01

Ceas Ml

Sincronizare

Por. imbarcati: 053
_-_+ —————————————————————
Nom| Serie inel

.__—+ —————————————————————
001 RO 22 0436285
002 RO 22 0436299
003 RO 22 0436239
004 RO 22 0436248
005 RO 22 0436243
006 RO 22 0436252
007 RO 22 0436294
008 RO 22 0435791
009 RO 22 0436230
010 RO 22 0436291
011 RO 22 0436259
012 RO 22 0436244
013 RO 22 0436233
014 RO 22 0436261
015 RO 22 0436264
016 RO 22 0436257
017 RO 22 0436241
018 RO 22 0436246
019 RO 22 0436228
020 RO 22 0436265
021 RO 22 0436266
022 RO 22 0436245
023 RO 22 0436258
024 RO 22 0436235
025 RO 22 0436207
026 RO 22 0436226
027 RO 22 0436302
028 RO 22 0436307
029 RO 22 0436309
030 RO 22 0436313
031 RO 22 0436236
032 RO 22 0436296

DA3774A9
DA377349
DA3773A2
DA377162
DA3774B4
DA377476
DA377260
DA37738D
DA37731B
DA377472
DA37716F
DA377424
DA3773AC
DA3773CA
DA37738A
DA37726C
DAO811CC
DA37744B
DA3772D4
DA377419
DA37741D
DA3773B2
DA3773E2
DAC5257C
DAF43B07
DACC2BCB
DAF438F1
DA37745B
DAF4026C
DA37722D
DA37735D
DA423B08

Columbofil
Longitudine

Loc lansare

Imbarcare
Data Ora
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Popa Marcel
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| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 24.09.2022 20:11:01 |
o SR N e O A b 0 R 6 o o i il i +
Concurs : 01.Concurs Loc lansare : lUCle 9
Cod columbofil: 05412 008065 Columbofil : Popa Marcel
Latitudine : Longitudine :
g QL 09. ol
Ceas Atomic : 24.09.22 20:04:01 GPS
Ceas M1l : 24.09.22 20:04:01 +000
Sincronizare : 24.09.22 20:04:01
Por. imbarcati: 053
e o el o o S fETE R e e - e el e
Nom| Serie inel Culo|Nr.inel |[Imbarcare Pariu Cod (Observ.
are |senzor Data Ora KPSTS2S3 | Por
e e T o i o e 4o m- - 4o i
033 RO 22 0436316 M|SZ DAFBB04C|24.09 20:08:15 078
034 RO 22 0436323 M|(SZ DAE2FF20)24.09 20:08:25 082
035 RO 22 0436263 M|S2Z DAB55C59|124.09 20:08:32 053
036 RO 22 0436238 M|N DA3773A4|24.09 20:08:37 031
037 RO 22 0436223 M|AB DA653172(24.09 20:08:44 019
038 RO 22 0436222 M|SZ DA26F539(24.09 20:08:50 018
039 RO 22 0436253 M|SZ DABOES535|24.09 20:09:02 044
040 RO 22 0436326 M| AB DA377356|24.09 20:09:08 083
041 RO 22 0436227 M|AB DAF43A5E|24.09 20:09:13 022
042 RO 22 0436303 M|SZ DA37749C|24.09 20:09:22 071
043 RO 22 0436205 M| AB DA118AC7|24.09 20:09:29 009
044 RO 22 0436218 M|AB DA3304E4)124.09 20:09:35 015
045 RO 22 0436308 M|SZ DA287B7B|(24.09 20:09:42 074
046 RO 22 0436209 M| AB DA18BE96|24.09 20:09:59 011
047 RO 22 0436317 M| SZ DAF43B29|124.09 20:10:06 079
048 RO 22 0436224 M|SZ DA9DO9B50|24.09 20:10:14 020
049 RO 22 0436310 M|APA [DA3772C4(24.09 20:10:20 076
050 RO 22 0436319 M|SZ DA3773F1|24.09 20:10:26 080
051 RO 22 0436260 M|S2Z DADCASD3|24.09 20:10:36 050
052 RO 22 0436301 M|S2 DA126981(24.09 20:10:42 069
053 RO 22 0436216 M|SZPA |DAE3D321 24.09 20:13:51 014
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Semnaturi Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW : RO-04.14 Cod concurs : 053804 Serie ceas : 109822
Antena Club : Benzing 48908257 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 80002960
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